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Tiivistelmä

Tutkimukseni Transnistrian kansakunnan rakentamisen hanke vuosina 2006–2008 kohde on Moldovan ja Ukrainan välissä, pääosin Dnestrjoen vasemmalla rannalla sijaitseva Transnistria ja Moldovan kansainvälisesti tunnustettuun alueeseen kuuluvan Dnestrin moldavialainen tasavalta ja sen itsenäistymispyrkimykset.


Tutkimukseni pääaineistot ovat vuosina 2006–2008 ilmestyneet verkkolehti Tiraspol Times ja verkkosivusto pridnestrovie.net — the new europe. Tiraspol Timesin julkaisija oli irlantilainen liikemies Des Grant, ja pridnestrovie.netin taustalla oli International Council for Democratic Institutions and State Sovereignty (ICDISS).


Tutkimukseni tarkoituksena on selvittää ne keinot, joita Dnestrin moldavialainen tasavalta itsenäistymisensä perustelemiseen käyttää, ja se, kuinka se pyrkii saamaan kansainvälisen yhteisön vakuuttuneeksi itsenäisyydestään ja näin saamaan itsenäisyydelleen kansainvälisen tunnustuksen.


Transnistrian kansakunnan rakentamista pyrin tarkastelemaan Benedict Andersonin, Ernest Gellnerin ja Eric Hobsbawmin teoreettisia taustoja vasten. Hankkeen tärkeimmiksi teoreetikoiksi nousevat kuitenkin V. I. Lenin ja Woodrow Wilson, koska dnestriläinen propaganda viittaa nimenomaan heihin. Bessarabian ja Transnistrian historiaan liittyvissä kysymyksissä tukeudun Charles Kingin teokseen The Moldovans ja valtion kansainväliseen tunnustamiseen liittyvissä kysymyksissä Kari Hakapään teokseen Uusi kansainvälinen oikeus.


Keskeiset tutkimustulokset ovat Trasnistrian kansakunnan rakentamisessa käytetyt Dnestrin moldavialaisen tasavallan itsenäisyyden neljä peruspilaria. Nämä neljä pilaria ovat kansojen itsemääräämisoikeus, Moldovasta eli Bessarabiasta erillinen historia, Transnistrian erityisyys sekä Molotovin–Ribbentropin sopimuksen purkaminen.


Tutkimukseni tulosten perusteella tehdyt päätelmät ovat yksinkertaiset. Olipa Dnestrin moldavialaisen tasavallan itsenäisyysvaatimusten taustalla muutakin kuin edellä mainitut neljä peruspilaria, Bessarabia ja Transnistria eivät dnestriläisen näkemyksen mukaan kuulu missään tapauksessa yhteen.
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